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セブン銀行 ATM の時間外手数料の改定について 

 

 西京銀行は、セブン銀行のＡＴＭでの当行キャッシュカードのご利用について、平成 30

年 1 月 1 日から、時間外手数料を一部引き下げすることとしましたので、お知らせいたし

ます。 

 時間外手数料の改定は、土日祝日 8：00～9：00、19：00～21：00 の時間帯で、お引出し・

お預入れとも、従来の 216 円から 108円に引き下げいたします。 

 また、今回の改定に関わらずお取引対象項目の該当が 1 つでもあれば、お申し込み不要

で、いつでも何度でも時間制限・回数制限なしで ATM 時間外手数料が無料となるサービス

も行っておりますので、ぜひご利用ください。 

 

  記 

◆セブン銀行 ATM のご利用時間およびご利用手数料（平成 30 年１月１日～） 

         0：00 0：20  8 8：45         18   21   23 24 

お引出し 
平日 

216 円 
 無料  

216 円 
土日祝日  108 円  

お預入れ 
平日  

216 円 
 無料  

216 円 
 

土日祝日  108 円  

 

◆ATM 手数料無料お取引項目 

お 取 引 

対 象 項 目 

①給与振込 ②年金受取 ③住宅ローン 

④インターネットバンキング（直近 6ヶ月ログイン実績有） 

⑤定期預金 100 万円以上 ⑥カードローン（お借入有） 

サ ー ビ ス 

ご 提 供 期 間 

毎月末に判定し、翌月 16 日～翌々月 15 日までの 1か月間が対象 

（例：5月 31 日判定、6月 16日から 7月 15 日まで無料） 

対 象 Ａ Ｔ Ｍ 西京銀行、セブン銀行、ローソンＡＴＭ、イーネット、イオン銀行 

以 上 

◆本件に関するお問い合わせ 

西京銀行 総合企画部（担当：中村） 

TEL 0834－22－7670 

サービス拡大！ 

ますます便利に！ 


